

Service Global Footwear Limited

Servis House, 2-Main Gulberg Lahore-54662 (Pakistan) Phone: (42) 35751990-96 Fax: (42) 35711827

SGFL/PSX/CS/19 August 26, 2022 **BY T.C.S & PUCARS**

The General Manager,

Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, **Karachi.**

SUBJECT:

NOTICE OF BOOK CLOSURE

FOO

Dear Sir.

As per regulation 5.6.9(b) of the PSX Rule Book, please find enclosed herewith copy of notice of book closure, as required under Section 125 of the Companies Act, 2017 to be published nationwide in daily newspapers i.e. Business Recorder and Nawa-i-Wagt on August 27, 2022.

The above is submitted for information of the Exchange.

Yours truly,

For SERVICE GLOBAL FOOTWEAR LIMITED

Waheed Ashraf

Company Secretary

Enclosed as above.



SERVICE GLOBAL FOOTWEAR LIMITED

NOTICE OF DECLARATION OF INTERIM CASH DIVIDEND AND BOOK CLOSURE

The Board of Directors of Service Global Footwear Limited (the "Company") in their meeting held on August 26, 2022 have declared an interim cash dividend of Rs. 2.50/- per share i.e. 25% for the year ending December 31, 2022.

The interim cash dividend will be paid to those shareholders, whose names will appear in the Register of Members of the Company by close of business on September 07, 2022. The Share Transfer Books of the Company will remain closed form September 08, 2022 to September 10, 2022 (both days inclusive).

In accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividends directly into the bank account, shareholders are requested to submit Electronic Credit Mandate directly to their Broker / Participant / CDC Account Services.

Lahore August 27, 2022 WAHEED ASHRAF Company Secretary

Servis House, 2-Main Gulberg, Lahore

سروس گلوبل فٹ و میز کمایٹڈ

عبورى نقدمنا فع منقسمه اوركتاب كى بندش كى بابت اعلان

سروں گلوبل فٹ وئیر لمیٹڈ (''نمپنی'') کے بورڈ آف ڈائر کیٹرزنے 26 اگست، 2022 کو منعقد ہونے والے اجلاس میں سال کے اختتام 31 دسمبر، 2022 پر بحساب -/2.50 روپے فی حصص لینی %25 کے عبوری نقد منافع منقسمہ کا اعلان کیا ہے۔

عبوری منافع منقسمہ اُن تصص یافتگان کوادا کیا جائے گا، جن کے نام مورخہ 70 متبر، 2022 کو کاروبار کے اختیام تک کمپنی کے اراکین کے رجٹر میں موجود ہوں گے۔ کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس 80 متبر، 2022 سے 10 متبر، 2022 (بشمول دونوں ایام) تک بندر ہیں گی۔ کمپنیز ایک ، بندر ہیں گی۔ کمپنیز ایک ، 2017 کے سیشن 242 کے مطابق، لٹڈ کمپنی کے لیے ضروری ہے کہ وہ اپنے جصص کی نیز ایک متافع متقسمہ کی ادائیگی براو راست اہل جصص یافتگان کی جانب سے مختص کردہ بینک اکاؤنٹ میں الیکٹرانک طریقے سے کرے۔ منافع متقسمہ کو براو راست اپنے اکاؤنٹ میں وصول کرنے کے لیے حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ الیکٹرانک کریڈٹ مینڈیٹ براو

وح**یداشرف** نمپنی *سیریٹ*ری

ما ،ور 27 اگست ، 2022

سروس ہاؤس، 2 مین گلبرگ، لا ہور

راست این بروکررشر یک فردرس ڈی ہی اکاؤنٹ سروسز کے باس جمع کرائیں۔